（様式第２号）（第６条関係）

結婚仲人報奨金交付申請書

年　　月　　日

飯山市長　　あて

申請者（住所）飯山市
（氏名）　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　飯山市結婚仲人報奨金交付要綱第６条の規定により、報奨金の交付を申請します。

記

	区　分
	夫
	妻

	氏　名
（生年月日）

	　　年　　　月　　　日
	　　年　　　月　　　日

	住
所
	結婚前

	結婚後

	振
込
先
	金融機関名・支店所名

	種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

私たちは、　　　　　　　　　　　様の仲介で、　　　　　　年　　月　　日に紹介いただき、　　　　　　年　　月　　日に結婚しました。なお、今後は、１年以上飯山市に居住します。
　　住　所　飯山市

　　　氏　名（夫）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　氏　名（妻）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞